
STAVEBNÍ FAKULTA, VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ- TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

KATEDRA PROSTŘEDÍ STAVEB A TZB Příloha 3

ROZKRES

PRACOVNÍCH 

STOLŮ



STAVEBNÍ FAKULTA, VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ- TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

KATEDRA PROSTŘEDÍ STAVEB A TZB ROZKRES STOLŮ = celek

Pozor! PŘED REALIZACÍ SI ODSOUHLASIT SE STOLAŘEM FINÁLNÍ ROZMĚRY A FINÁLNÍ DEKORYY.
PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ SI VŠE ODSOUHLASIT SE ZADAVATELEM.

POČET:

12x typ 1 / rozměr 600x1800x750
1x typ 2 / rozměr 600x1700x750
1x typ 3 / rozměr 600x1200x750

MATERIÁL:

- Jeklová podnož /průřez 20x20, komaxit
RAL 7021, otvory pro možné spojení 
stolů mezi sebou včetně spojovacího 
materiálu (viz schéma).

- Rektifikační podložky pro regulaci stolu 
kvůli možné křivé podlaze.

- Stolní deska a zadní deska -
dřevotřísková deska oboustranně 
laminovaná v dekoru 375 Javor se 
strukturou BS v tl. min 18 mm.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

2



STAVEBNÍ FAKULTA, VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ- TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

KATEDRA PROSTŘEDÍ STAVEB A TZB ROZKRES STOLU = TYP č. 1 (PC stůl dvoumístný), počet: 12

Pozor! PŘED REALIZACÍ SI ODSOUHLASIT SE STOLAŘEM FINÁLNÍ ROZMĚRY A FINÁLNÍ DEKORYY.
PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ SI VŠE ODSOUHLASIT SE ZADAVATELEM.

- otvory pro možné spojení 
stolů mezi sebou včetně 
spojovacího materiálu (viz 
schéma)



STAVEBNÍ FAKULTA, VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ- TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

KATEDRA PROSTŘEDÍ STAVEB A TZB ROZKRES STOLU = TYP č. 2 (PC stůl pro pedagoga), počet: 1

Pozor! PŘED REALIZACÍ SI ODSOUHLASIT SE STOLAŘEM FINÁLNÍ ROZMĚRY A FINÁLNÍ DEKORYY.
PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ SI VŠE ODSOUHLASIT SE ZADAVATELEM.

- otvory pro možné spojení 
stolů mezi sebou (viz schéma)



STAVEBNÍ FAKULTA, VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ- TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

KATEDRA PROSTŘEDÍ STAVEB A TZB ROZKRES STOLU = TYP č. 3 (Pomocný stůl) počet: 1

Pozor! PŘED REALIZACÍ SI ODSOUHLASIT SE STOLAŘEM FINÁLNÍ ROZMĚRY A FINÁLNÍ DEKORYY.
PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ SI VŠE ODSOUHLASIT SE ZADAVATELEM.

- otvory pro možné spojení 
stolů mezi sebou (viz schéma)


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5

